
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e 
integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 
82F3026E

CUT: 255327-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0708-2025-ANA-AAA.CHCH-ALA.I

Ica, 24 de noviembre de 2025

VISTO:

El expediente administrativo con CUT N° 255327-2025, sobre remisión del Padrón 
Electoral preliminar validado por el Comité de Usuarios de Agua de la Represa San Martín, 
para la elección de su Consejo Directivo, para el período 2026-2029; y,

CONSIDERANDO:

Que, la Ley Nº 31801, Ley que regula las organizaciones de usuarios de agua  para 
su participación en la gestión multisectorial de los recursos hídricos y su Reglamento aprobado 
por Decreto Supremo Nº 007-2024-MIDAGRI y su modificatoria, regulan la constitución y el 
funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 29338, Ley de Recursos 
Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la gestión de infraestructura 
hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público;

Que, de conformidad a lo establecido en el literal b) del numeral 24.1 del artículo 24° 
de la Ley N° 31801, el padrón electoral es aprobado por la Autoridad Nacional del Agua, previa 
validación de la junta de usuarios;

Que, de conformidad a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86° del 
Reglamento de la Ley N° 31801, la Administración Local de Agua previa validación de la junta 
de usuarios, aprueba mediante resolución administrativa el padrón electoral, el cual no puede 
ser objeto de modificaciones e incorporaciones. Dicha resolución administrativa es irrecurrible 
en sede administrativa;

Que, con Resolución Jefatural N° 0027-2025-ANA se establece el cronograma 
electoral para la elección de los consejos directivos de las juntas de usuarios y comisiones de 
usuarios que la integran, para el periodo 2026-2029, precisándose que el padrón electoral es 
aprobado por la Administración Local de Agua hasta el 25 de junio de 2025;

Firmado digitalmente por
ANCHAYHUA VERAMENDI Jose
Eduardo FAU 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/11/2025



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e 
integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 
82F3026E

Que, el numeral 3.2 del artículo 3° del mencionado dispositivo legal, señala que, “Los 
comités de usuarios realizan la elección de su consejo directivo en asamblea general 
extraordinaria, de acuerdo a sus estatutos y las disposiciones que establezca la ANA”;

Que, con Resolución Jefatural N° 0049-2025-ANA se aprueba la “Guía del proceso 
electoral y modelos de Formatos”, estableciéndose el paso para la elaboración, validación y 
aprobación del padrón electoral; la junta de usuarios valida el padrón electoral preliminar y 
remite a la Administración Local de Agua, teniendo carácter de declaración jurada, siendo 
responsable de su contenido;

Que, con Resolución Jefatural N° 0126-2025-ANA, se aprueban disposiciones 
complementarias para la elección de consejos directivos de comisiones de usuarios que no 
integran una junta de usuarios y de comités de usuarios para el periodo 2026-2029, 
señalándose en el numeral 3.2 del artículo 3°, que el padrón electoral es aprobado por la 
Administración Local de Agua en base al Formato N° 02;

Que, mediante el Solicitud S/N de fecha de recepción 19.11.2025, el Comité de 
Usuarios de Agua de la Represa San Martín remite el proyecto de Padrón Electoral Validado 
en formato PDF para su aprobación por parte de la Administración Local de Agua Ica;

Que, mediante Informe Técnico N° 0618-2025-ANA-AAA.CHCH-ALA.I/AJMP de fecha 
20.11.2025, el área técnica de la Administración Local de Agua Ica señala que, la revisión del 
padrón electoral preliminar del Comité de Usuarios de Agua de la Represa San Martín, 
identificando datos corregidos y personas incorporadas con licencia en bloque sin certificado 
nominativo, pasando a suprimir del padrón electoral a los usuarios identificados por la citada 
comisión de usuarios como fallecidos y datos duplicados, quedando el padrón electoral del 
Comité de Usuarios de Agua de la Represa San Martín con un total de noventa y ocho (98) 
electores, concluyendo en aprobar el Padrón Electoral de la Comité de Usuarios de Agua de 
la Represa San Martín conforme el numeral 3.2 del artículo 3° de las disposiciones 
complementarias para las elecciones en las comisiones de usuarios que no integran una junta 
de usuarios y de comités de usuarios, aprobado con la Resolución Jefatural N° 0126-2025-
ANA;

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas legales 
antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del Padrón Electoral 
de la Comité de Usuarios de Agua de la Represa San Martín y estando en uso de la facultad 
conferida en el artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad 
Nacional del Agua, aprobado con Decreto Supremo N°018-2017-MINAGRI, y en uso de las 
facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 0230-2024-ANA; esta Administración 
Local de Agua;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1 °. - APROBAR el Padrón Electoral del Comité de Usuarios de Agua de 
la Represa San Martín, cuyo ejemplar debidamente visado que consta de cinco (05) folios, los 
mismos que forman parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2 °. - El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo 
del proceso electoral de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, en la elección de 
los Consejos Directivos, para el periodo 2026-2029, no generando ningún otro tipo de derecho 
a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA, que 
no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus 
directivos en el referido proceso electoral.



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e 
integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 
82F3026E

ARTÍCULO 3 °. - DISPONER la notificación de la presente Resolución al Comité de 
Usuarios de Agua de la Represa San Martín, quien deberá remitir una copia al comité electoral 
una vez que se haya instalado.

ARTÍCULO 4 °. - DISPONER la publicación de la presente Resolución en el portal 
Institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.

ARTÍCULO 5 °. - Conforme a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86° del 
Reglamento de la Ley N° 31801, la presente Resolución es irrecurrible en sede administrativa

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

JOSE EDUARDO ANCHAYHUA VERAMENDI
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA(E)

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA



N°
DNI

(RUC)
APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON CERTIFICADO NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA (**)

1 45609283 AGUADO MALLMA LUIS ALFREDO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

2 23547368 ALEJO ALVITES HERNAN ARNALDO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

3 44246405 ALEJO ALVITES RAFAEL HERNAN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

4 23547013 ALEJO TINEO ZENOBIA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

5 23547065 ALLAUJA ALVITES LEONCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

6 23546915 ALLAUJA ALVITES MARIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

7 70361248 ALLAUJA HUAYTA MARIO FLORENTINO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

8 45469046 ALLAUJA MALLMA FREDY PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

9 70361250 ALLAUJA MALLMA JOSE LEONCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

10 70361245 ALLAUJA MALLMA MIRIAN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

11 70361251 ALLAUJA MALLMA NILTON PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

12 70361254 ALLAUJA MALLMA RAUL REDU PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

13 44502175 ALVITES ALLAUJA BENANCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

14 42949063 ALVITES ALLAUJA FLOR PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

15 21573043 ALVITES ALLAUJA JOSE ALFREDO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

16 41965532 ALVITES ALLAUJA SANTA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

17 73627350 ALVITES BELLIDO FELICIANO WILBER PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

18 23547226 ALVITES CARBAJAL LUCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

19 23547004 ALVITES CARBAJAL YSABEL PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

20 23547357 ALVITES CHANCO VIRGILIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

21 43487201 ALVITES GUILLEN TOHNY JENHRY PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

22 23546945 ALVITES HUAMAN FELIX PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

23 42191373 ALVITES HUAMANI ELVIS EDU PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

24 40972268 ALVITES HUAMANI YULI PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

FORMATO N° 2
MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMITE DE USUARIOS DE AGUA DE LA REPRESA SAN MARTIN



N°
DNI

(RUC)
APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON CERTIFICADO NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA (**)

FORMATO N° 2
MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMITE DE USUARIOS DE AGUA DE LA REPRESA SAN MARTIN

25 23547265 ALVITES LICAS ABELINA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

26 23547270 ALVITES MALLMA BENANCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

27 23547280 ALVITES MALLMA ILIFONCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

28 23547269 ALVITES MALLMA YOLANDA JETRUDEZ PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

29 23547014 ALVITES MORALES EPIFANIA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

30 23546827 ALVITES MORALES FELIX MARTIN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

31 23547035 ALVITES MORALES PEDRO FLORENTINO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

32 07169028 ALVITES ONCEBAY DE CARBAJAL CEFERINA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

33 23546899 ALVITES ONCEBAY MERCEDES PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

34 23547094 ALVITES ONCEBAY NARCIZO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

35 23547376 ALVITES QUISPE SANTOS FELICIANO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

36 70361874 AYAUJA GUILLEN WILMA JHOVANA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

37 23547307 AYAUJA HUAROTO MIGUEL ANGEL PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

38 21468693 CARLOS VILLAGARAY GERMAN FERMIN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

39 23540931 CARLOS VILLAGARAY OLGA FELIPA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

40 46134433 ENCALADA CISNEROS MAXIMO EULOGIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

41 75709244 GASTELU ALVITES LEYDY ESMERALDA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

42 23547020 GONZALES CARBAJAL ANDRES PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

43 41328563 GONZALES HUARCAYA GLADIS FLOR PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

44 42816191 GONZALES HUARCAYA WILBER PALME PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

45 46857014 GONZALES HUARCAYA WILDER LUIS PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

46 41153859 GUILLEN HUAMAN ALICIA APOLONIA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

47 23547018 GUILLEN HUAMAN HUMBERTO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

48 23547421 GUILLEN HUAMAN REYNALDO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO



N°
DNI

(RUC)
APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON CERTIFICADO NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA (**)

FORMATO N° 2
MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMITE DE USUARIOS DE AGUA DE LA REPRESA SAN MARTIN

49 15452452 GUILLEN HUAMAN TEODORICO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

50 41153860 GUILLEN QUISPE GLADYS PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

51 70361246 GUILLEN QUISPE ROGER PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

52 47831272 GUILLEN YUPANQUI LUIS ALBERTO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

53 23546987 HUAMAN QUIÑONES DE GUELLEN FELICIANA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

54 23547201 HUAMAN QUIÑONES EPIFANIA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

55 21547166 HUAMAN ROJAS PRESENTACIONA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

56 23547041 HUAMANI ALVITES DE LICAS CATALINA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

57 40320530 HUAMANI ALVITES MARTHA IRENE PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

58 23547391 HUAMANI ALVITES SANTOS EFRAIN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

59 45016268 HUAMANI BELLIDO YONILA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

60 73627359 HUAMANI HUAMANI MARITZA LISBETH PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

61 72173512 HUAMANI MALDONADO LUZ FELICITA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

62 47411797 HUAMANI MARCOS NIXON RAFAEL PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

63 23547365 HUAMANI NAVARRETE RENE YRENE PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

64 23546906 HUAMANI NAVARRETE SERAFIN DILFREDO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

65 23546895 HUAMANI QUISPE DE SAYRITUPAC CELESLINA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

66 23546950 HUAMANI SAYRITUPAC CONCEPCION HUMBERTO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

67 21544080 HUAMANI YUPANQUI JOSE WALTER PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

68 70361846 HUARCAYA ALVITES ELIA MARLEY PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

69 23547271 HUARCAYA VALENCIA EMILIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

70 23546957 HUARCAYA VALENCIA FAUSTINO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

71 40113219 JUNES ALVITES LEIBEL EDWIN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

72 10059818 LICAS ALVITES BACILIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO



N°
DNI

(RUC)
APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON CERTIFICADO NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA (**)

FORMATO N° 2
MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMITE DE USUARIOS DE AGUA DE LA REPRESA SAN MARTIN

73 23546876 LICAS ALVITES DE VALENCIA MODESTA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

74 74579167 LICAS GARCIA DEYSI MARISOL PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

75 23547333 LICAS HUAMANI SANTOS REY PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

76 23547392 LICAS TORRES ADAN DAVID PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

77 23546837 MALDONADO QUISPE DIGNO EMERIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

78 23546832 MALDONADO QUISPE LURGIA CRESENCIA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

79 23547321 NAVARRETE HUARCAYA ELSA ADELA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

80 21464921 NAVARRETE HUARCAYA SANTOS LEOCADIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

81 23547003 NAVARRETE VARGAS YSIDRO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

82 23546922 PALLIN ALEJO RUFINO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

83 23547342 PALLIN HUARCAYA ERNESTO RUFINO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

84 21531701 PARIONA YUPANQUI LEONCIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

85 21474973 PARIONA YUPANQUI SANTOS PELAGIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

86 23546943 QUISPE HUAMANI HIGINIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

87 21575863 RAMIREZ GERONIMO JOSE PELAGIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

88 23607796 SAIRITUPAC HUARANCA ANDRES PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

89 44503815 SALAZAR ALEJO LUIS PEDRO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

90 45468508 VALENCIA LICAS LUZ NATALI PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

91 21551872 VALENCIA LICAS SEYDA LOURDES PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

92 23547100 YARMA MORALES LIDIA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

93 23547309 YUPANQUI ALVITES ANTONIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

94 23547320 YUPANQUI ALVITES HERNAN PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

95 21543008 YUPANQUI ALVITES JAVIER PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

96 70361901 YUPANQUI CHUMBES SANTA ESVELIDA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO



N°
DNI

(RUC)
APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON CERTIFICADO NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA (**)

FORMATO N° 2
MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMITE DE USUARIOS DE AGUA DE LA REPRESA SAN MARTIN

97 23547396 YUPANQUI GERONIMO HERMINIO PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

98 23547156 YUPANQUI GERONIMO ROSA PERSONA NATURAL LICENCIA EN BLOQUE SIN CERTIFICADO NOMINATIVO

(**) Únicamente para los casos establecidos en la Segunda Disposición Complementaria Final del Reglamento de la Ley N° 31801 y el Decreto Supremo N° 001-2024-MIDAGRI.

(***) Únicamente para que el comité de usuarios informe a la ALA, no formará parte del padrón electoral.

(*) Patrimonios autónomos: sociedades conyugales, uniones de hecho, sucesiones intestadas, sucesiones indivisas, sucesiones testamentarias u otra forma de persona jurídica establecida conforme al marco normativo vigente.


